
 
БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий  комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 березня  2023 року  № 125 

с.Боратин 

                                                                                       

Про погодження режиму роботи 

торгового  центру «БАОБАБ» 

в селі Рованці. 

 

Розглянувши   заяву СГПП «Дружба»  про погодження  режиму роботи торгового 

центру «БАОБАБ», що знаходиться в селі Рованці  вул. Ранкова, 2 та  керуючись ч.б п.4 ст. 30  

ст.37 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  постановою Кабінету 

Міністрів України від 15.06.2006 № 833  «Про затвердження Порядку провадження  

торговельної діяльності та правил торговельного  обслуговування на ринку споживчих 

товарів»,  виконавчий комітет сільської ради 

 

                                                      В И Р І Ш И В: 

 

         1. Погодити режим  роботи торгового центру  «БАОБАБ», який знаходиться за адресою: 

вулиця Ранкова, 2  с.Рованці   Луцького району Волинської області ( роздрібна торгівля  

продуктами харчування) 

 

Понеділок- неділя  з 8.00 до  22.00 год. 

Без перерви на обід  

Без вихідних 

 

         2. Відповідальність за дотримання громадського порядку, санітарного стану та 

погодженого цим рішенням режиму роботи торгового центру покласти на керівника СГПП. 
«Дружба» Здрилюк Валентину Степанівну.   

         3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову Сергія  Яручика. 

 

 

 

Боратинський сільський голова                                                                Сергій  ЯРУЧИК 
 

Людмила Сахан             
                                                                    

 


	30 березня  2023 року  № 125
	Про погодження режиму роботи


